Challenge Ardéche de Course d'orientation 2012
Classement général apres |'étape

Catégorie Homme Sénior (1968_1995)
Classement Nom

w N

20

21
22

CHANNAC
LLUCIA
LESQUER

NEEL
REYNAUD
WOLF
BERRARD
HUGUET
DEJOUX
LAVASTRE
COLLE
CHIFFLET
DECHAUD
VALETTE
GARCIA
ARLAUD
DUFOUR
BERARD
TERRISSE
MARTIN
REYNAUD
VIDAL
KNEUSS
GOULABERT
PONS

LE ROUZIC
JAVELAS
CHAZALON
NARBOT
PARDOEN
MONTAGNY
ROPERO

Prénom

CEDRIC
GILLES
DAVID

CHRISTOPHE
TONY
EMMANUE
PHILIPPE
FRANCOIS
EMMANUEL
CECIL

LUC
FRANCOIS
MARC
STEPHANE
STEPHAN
REGIS
RAPHAEL
STEPHANE
SAMUEL
XAVIER
JOHAN
MAXIME
SEBASTIEN
LAURENT
ALEX
LAURENT
OLIVIER
PASCAL
JEROME
THOMAS
SYLVAIN
CHRISTOPHE

5_ Finale Lamastre

Club

RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07

RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
C0o2

VSO
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
NON LICENCIE
Loup
RAIDLINKS 07
EVA 07
RAIDLINKS 07
NON LICENCIE
NON LICENCIE
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
VSO

NON LICENCIE
EVA 07
RAIDLINKS 07
ECHO 73
RAIDLINKS 07

Né en

1972
1976
1975

1971
1983
1974
1971
1976
1975
1969
1977
1975
1971
1970
1970
1981
1979
1971
1995
1972
1986
1982
1977
1972
1973
1971
1970
1968
1974
1972
1980
1969

Pts Etape 1

120
118
0

118

117
112
111
114
101
105

100
99

100
102
119

86
115
103
109

97
pm
pm

94

81
116

100

Pts Etape 2

118
116
118

115
104
106
90
89
98
97
105
93

100
94
88

119
93
82

110
pm
95
96

100
98
78

73
117
108

Pts Etape 3

104
118
112

111
114
0

94
95
0
98
98
100

99
97

81
94
106

107
102
96
92
80
88
78

113

Pts Etape 4

119
118
120

115
114
117
110
108

105
97
112
100
98
97
101

90
89
103

100

84
82

113

Pts Etape 5

116
117
120

113
115
104
111
109
108
103

100
100
99
86

119

92

106

95

97

87
85

TOTAL

577
587
470

572
447
444
423
511
415
406
405
403
400
396
476
388
357
356
351
331
312
311
295
291
289
272
253
247
236
233
221
213

4
meilleures

473
471
470

461
447
444
423
422
415
406
405
403
400
396
390
388
357
356
351
331
312
311
295
291
289
272
253
247
236
233
221
213

Moins bon

score

104

116

111

89

86



FONT
CHAPUY
BEDOS
GONSOLIN
CHAMBERT
MIKLOWEIT

TOMACHEVSKY

PAMPILLON
MICHEL
MARTIN
PETTINEO
BRUN
DAMOUR
BOUTY
CHATELON
LHERMET
ESTELA
DEROUX
MONCOMBLE
BAYLOT
LAVENNE
LUCAS
JANOD
PLAGNOL
GHIBAUDO
LANG
BISSONNET
HABAUZIT
THOURET
COLIN
JULIEN
OLIVIER
BENOIT
SARTI
CAVALIER
CHARBONNIER
GIFFON
VALETTE
GEHIN

JEROME
MATTHIEU
THIERRY
MICHAEL
JOCELYN
PASCAL
JIM
FELIPE
FREDERIC
ERIC
LIONEL
MATTHIEU
JEROME
OLIVIER
DAVID
ADRIEN
OLIVIER
BENOIT
JULIEN
BAPTISTE
PHILIPPE
FRANCOIS
FRANCOIS
FRANCOIS
NICOLAS
Emmanuel
BAPTISTE
YANNICK
HERV
JEAN-CHRISTOPHE
OLIVIER
FLORIAN
PATRICE
Guillaume
JEROME
OLIVIER
PHILIPPE
LAURENT
PHILIPPE

RAIDLINKS 07
NON LICENCIE
RAIDLINKS 07
Cco2

NON LICENCIE
VSO
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
LOuUP
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
CHATO
RAIDLINKS 07
NON LICENCIE
OE42

ECHO 73

ACA AIX EN PROV
C.R.0.C.O
ECHO 73
LOuUP

NOSE

CFCO

ECHO 72

VSO

OE42

NON LICENCIE
LOUP

LOUP

OE42

CHATO

NON LICENCIE
OE42

Cco2

LOuUP

NON LICENCIE
OE42

NON LICENCIE
CRAPAHUT
NON LICENCIE

1973

1970

1976
1979
1988
1974
1968
1972
1971
1979
1973
1974
1977
1983
1971
1988
1984
1995
1969
1982
1971
1977
1974
1978
1983
1993
1974
1968
1968
1981

1973
1968
1974
1971
1968
1975

108

113
106

92
pm
98
92

88

89
96

96

95
92

101
103
91

92

76

83
120

114
111

107

102

99

109
86
90
95

87

81

pm

83

120
119

117

116
115

110
108

101
100

99

99

106

116

107

102

96

89

118

114

105

101

98

203
201
199
196
194
193
190
189
188
187
180
178
172
166
120
120
119
118
117
116
116
115
114
114
111
110
108
107
107
105
102
102
101
101
100
99
99
98
96

203
201
199
196
194
193
190
189
188
187
180
178
172
166
120
120
119
118
117
116
116
115
114
114
111
110
108
107
107
105
102
102
101
101
100
99

99

98

96



Catégorie
Classement

W N

0 N O b

POINTEAU
buz
BONNEFOY
CHARRE
CAILLARD
GRAND
CASTILLE
FENOUIL
JARLUT
RONTET
VIAL

Homme Vétéran (1967 et avant)

Nom

MERCIER
VERITE
REYNAUD

GUILLORY
ALVAREZ
TERRISSE
SUBTIL
CALVO
ANDREO
BLACHERE
GRAND
DECHAVANNE
DURAND
GANDON

LE BIHAN
DODIN
FAYOLLE
HELIOT
ARIAGNO
GARDE
KHLEBNIKOV
DEFIX
FERRETT

FABIEN
PIERRE
PIERRE
GILLES
LIONEL
BRUNO
LAURENT
GILLES
FLORIAN
DAVID
ARNAUD

Prénom

BRUNO
LAURENT
BERNARD

GILLES
SERGE
GILLES
J-MICHEL
RICHARD
ERIC
MICHEL
DAVID
J-FRANCOIS
BERNARD
J-CLAUDE
LOIC

YVES
GERALD
CLAUDE
DIDIER
JEAN CLAUDE
ANTO
DOMINIQUE
BERNARD

C.R.0.C.O
NON LICENCIE
MO-48

NON LICENCIE
NON LICENCIE
OPA

O BUGEY
NON LICENCIE
NON LICENCIE
NON LICENCIE
NON LICENCIE

Club

INDIVIDUEL
EVA 07
EVA 07

RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
EVA 07

EVA 07

NON LICENCIE
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
EVA 07

CSMR
RAIDLINKS 07
ALCO

NON LICENCIE
HVO

NON LICENCIE
ALCO
INDIVIDUEL
OE42

Suisse

NON LICENCIE

1967
1968
1977

1991
1972
1976
1968
1984
1978
1969

Né en

1959
1965
1960

1957
1967
1965
1954
1965
1967
1954
1961
1951
1964
1941

1950
1964

1962

1950

pm

Pts Etape 1

107
87
94

104
97
90
93
82
99
95

110

95

84

83
93

Pts Etape 2

94
88
75

81
96
70
77
79

87
80
112
113
86
86
84
85
74

109

99

93
89
85
83
82
79
pm
pm
pm
pm
Pts Etape 3 Pts Etape 4 Pts Etape 5
103 111 112
93 104 102
93 99 98
87 95 96
91 93 90
96 96 88
82 87 87
92 83 0
90 85
78
86 86
105 0
84
0
110
107
99

TOTAL

527
474
459

463
467
440
426
336
274
260
252
222
218
181
170
168
168
167
110
109
107
99
99

meilleures

433
387
384

382
377
370
349
336
274
260
252
222
218
181
170
168
168
167
110
109
107
99
99

Moins bon

score

94
87
75

81
90
70
77
0



Catégorie
Classement

W N

0 N o ob

10
11

12

DAMIENS
DUPART
DUVERT
GRANSART
FERRAND
CHAPON
RANCHIN
LAPAUW
BERTRAND
ROPERO
BENOIT
THIEBAUD
PORTELLA
MARLIAC
BOURRIN
LEVEQUE

BRUNO
BENOIT
LAURENT
RENAUD
ERIC
GERARD
PHILIPPE
YANNICK
PASCAL
CHRISTOPHE
YVES
Gérard
THIERRY
PHILIPPE
MICHEL
PIERRE

Dame Sénior (1968_1995)

Nom Prénom
IMBERT ADELINE
OCTOBRE VALERIE
CHIFFLET MARLENE
GARCIA MARIE LINE
GONET JANICK
GOULABERT VERONIQUE
COTENCEAU MAELLE
ANDREO CHRISTEL
ARLAUD MARIE
PARDOEN-GALLC FLORE

NEEL ISABELLE
COLLE LAURE
CHANNAC VALERIE
PETTINEO MARIE LAURE
LE ROUZIC SOPHIE
TERRISSE JEANNE RUTH
MARTIN KARINE

BRUN ISABELLE

NON LICENCIE
NON LICENCIE
NON LICENCIE

OE42

NON LICENCIE
NON LICENCIE
NON LICENCIE

RAIDLINKS 07
MO-48

NON LICENCIE
NON LICENCIE
OE42

OE42

NON LICENCIE

Club

Loup
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07

RAIDLINKS 07
Cco2
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
NON LICENCIE
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
EVA 07

NON LICENCIE
NON LICENCIE

1964
1967
1984

1961
1961
1962
1965

1969
1957
1956
1963
1967
1951
1935

Née en

1977
1973
1975

1978
1973
1971
1981
1969

1972
1972
1976
1974

1971
1969
1975
1970

91

pm

Pts Etape 1

109
103
102

100
98
85
94

0

106
79
97

0
86
93
95
91
90

89

72
71
69

Pts Etape 2

109
104
101

96
69
73
80
72
103
66
84
88
85
87
83
81
78
64

91

88
85

84
83
80
79

Pts Etape 3

109
97

99
92
85
90
91
108
75
98
89

83
84
88

77

98

88

Pts Etape 4

110
109
108

96
92
90
81
91

79

97

82
86

91

84

Pts Etape 5
110
109
108
94
97
86
84

83

93

98
91
91
91
89
88
88
85
84
84
83
80
79
72
71
69

TOTAL

438
534
516

485
448
419
345
338
317
382
279
274
264
263
262
260
250
227

98
91
91
91
89
88
88
85
84
84
83
80
79
72
71
69

4
meilleures

438
431
419

391
379
346
345
338
317
316
279
274
264
263
262
260
250
227

Moins bon

score

103
97

94

69
73

66



13

14

NARBOT
DODIN
DEJOURS
BARDINE
MARTIN
WALLET
MICHEL
BOYER
DEJOUX
MOULIN
RANDON
KROL
BARRIER
GARSTKA
MEJEAN
RANCHIN
CARTIER
BOVERO
VASSY
MAISONNEUVE
DEVRIEUX
BARTOLOMMEI
KHLEBNIKOV
DEFIX
HUGUET
REGAZZONI
THOURET
BACCONNIER
GONSOLIN
VALETTE
MONTAGNIER
BENOIT
ISSARTEL
GAILLARD
BERARD
LAPAUW
FLEURY
MILLET
REYNAUD

MURIEL
CELINE
NELLY
CAROLINE
ELODIE
JULIE
ANNE
JESSY
ISABELLE
BETTY
CHRISTELLE
HELENE
MARIANNE
VANESSA
MARIE
Nadine
Léonie
SEVERINE
MARGAUX
VALENTINE
NA

CECILE
VERA
JULIA
ELISABETH
ELODIE
ANNE
SANDRINE
VERONIQUE
ISABELLE
ANGELIQUE
NATHALIE
CHARLENE
LAURE
AUDREY
MELANIE
CAROLINE
SYLVIE
VINCIANE

EVA 07

HVO
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
NON LICENCIE
VSO

LOUP

NON LICENCIE
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
ACA AIX EN PROV
OE42

NON LICENCIE
NON LICENCIE
NON LICENCIE
NON LICENCIE
NOSE

OE42

OE42

OE42

ECHO 73
Suisse

NON LICENCIE
NON LICENCIE
ECHO 73
OE42

NON LICENCIE
Cco2
CRAPAHUT
NON LICENCIE
Cco2

NON LICENCIE
RAIDLINKS 07

NON LICENCIE
CRAPAHUT

RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07

1977
1979
1981
1974
1976
1981
1971

1975

1974
1979
1989
1985
1982
1960
1977
1976
1990
1995
1995
1976

1979
1983
1974
1976

1969
1981
1975
1995
1978
1977
1991
1978
1967
1981

110
104
107
96
92
82

84
81

89
88

80

79
110
107

92

89
77
68
74
75

108

100
99
98

95

93

pm

93

95

pm

110

107

105
102
100

96

94

87

82

80

88

106

94

85
84

56

96

90

96

88

85

82

81

223
220
211
199
189
181
178
172
158
158
156
110
108
107
106
105
102
100
100
99
98
96
96
95
94
94
93
89
88
88
87
85
85
84
82
82
81
80
80

223
220
211
199
189
181
178
172
158
158
156
110
108
107
106
105
102
100
100
99
98
96
96
95
94
94
93
89
88
88
87
85
85
84
82
82
81
80
80



LAPAUW CORALIE
BRUN CARINE
FENOUIL AGNES
BONNIN CELINE
VALETTE MARION
CASTILLE ESTELLE
ISSARTEL MARYSE
VAYSSE ISABELLE
Catégorie Dame Vétéran (1967 et avant)
Classement Nom Prénom
1 BERRARD MARIANNE
2 SUBTIL MIREILLE
3 REYNAUD ELISABETH
4 VEROLET VERONIQUE
LAVIALLE FLORENCE
ROUPIOZ JOCELYNE
PERMINGEAT HELENE
FAYOLLE HELENE
DODIN GENEVIEVE
DECHAVANNE  DENISE
BAYLOT CHRISTINE
COLIN MARIE-NOEL
BARRIER CAROLE
KHLEBNIKOV VERA
COMBET ANNIE
ROCHE BERNADETTE
BOURRIN M-FRANCOISE
MAJOREL DURAN ANNIE
MONTERRAT MARTINE
AULAGNON MIREILLE
PIGEYRE ISABELLE
Catégorie H16 (1996-97)
Classement Nom Prénom
1 VEROLET THIBERT

NON LICENCIE
NON LICENCIE
NON LICENCIE
OE42

NON LICENCIE
O BUGEY
NON LICENCIE
ECHO 73

Club

co2
EVA 07
EVA 07

RAIDLINKS 07
OE42

MO-48

LOuUP

NON LICENCIE
HVO

CSMR

SLC ORIENTATION
CHATO

OE42

OE42

SLC ORIENTATION
OE42

RAIDLINKS 07
OE42

NON LICENCIE
RAIDLINKS 07

Club

RAIDLINKS 07

1994
1978
1968
1974
1976
1975

1971

Née en

1966
1954
1958

1956
1961
1955
1953
1965
1948
1954
1962

1963

1960
1962
1955
1957
1961
1945

Né en

1997

pm

pm

pm

Pts Etape 1

108
105
101

87

83
78
76

pm
pm

Pts Etape 1

85

71
63
62

pm

Pts Etape 2

102
94
65

86
106
105
pm

76

61
60

91

90

82

67
pm

Pts Etape 2

87

79
76
pm

pm

Pts Etape 3

106
103

78

104

86

pm

Pts Etape 3

97

Pts Etape 4

107
104
105

93

95

83

80

Pts Etape 4

91

Pts Etape 5

107
105
105

89
106

95

92

91

Pts Etape 5

95

79
76
71
63
62

o

TOTAL

424
514
479

433
212
209
181
159
139
136
95
92
91
91
90
83
82
80
67
0
0

TOTAL

360

4
meilleures

424
420
414

355
212
209
181
159
139
136
95
92
91
91
90
83
82
80
67
0
0

4
meilleures

275

Moins bon

score

94
65

78

Moins bon

score

85



2 CHAZALON ADRIEN

Catégorie
Classement

Catégorie
Classement

MICHEL GAETAN
LAVASTRE VALENTIN
HABAUZIT QUENTIN
LE PENNEC JEAN

D16 (1996-97)
Nom Prénom

BERRARD ANNA
GOULABERT LEA

DEVIDAL AMELIE
GARAND MARION
DAMIENS ZOE
VALETTE PAULA
STARKE AURORE

H14 (1998-99)

Nom Prénom
NEEL JOLAN
DECHAUD GABIN
VERITE THOMAS
TERRISSE GAETAN
BERRARD TOM
NEEL RUBEN
DELPECH PAUL
DEVIDAL MATHIEU
BLANC-COQUANI ISMAEL
CHAREYRE REGIS
DROUHIN QUENTIN
VIGIER LEO
FERRAND ANTONIN
GHIBAUDO SIMON
HABAUZIT KILLIAN
DUz MAXIME

NON LICENCIE

LOuUP
RAIDLINKS 07
LOuUP

VSO

Club

co2
RAIDLINKS 07

NON LICENCIE
CRAPAHUT

CRAPAHUT

Club

RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
EVA 07

EVA 07

Cco2
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
NON LICENCIE
Cco2

Cco2

co2

OE42

OE42

OE42

LOuUP

NON LICENCIE

1996

1997
1997
1996
1997

Née en

1997
1996

1997

1997

1997

Né en

1998
1999
1998

1999
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1999

1998
1998
1998
1999

91

98

Pts Etape 1

99
77

HC

Pts Etape 1

100

98

95

92

99
94

90

89

90 pm

97

Pts Etape 2 Pts Etape 3

97
70 0

81

Pts Etape 2 Pts Etape 3

94 100
93 96
90 93
85 95
98
91 99
89 92
90
95
92
100
97
96
88

92 94
97

94

109

Pts Etape 4 Pts Etape 5

100 100
87 87
99

99
98

98
89

Pts Etape 4 Pts Etape 5

99 99
98 92
94 93
96 90
100 100
97 0
95

pm 98
92 94
93

272

195
184
109
97

TOTAL

396
321

180
99
98
98
89

TOTAL

492
477
465

458
298
287
280
279
193
186
182
100
97
96
93
88

272

195
184
109
97

4
meilleures

396
321

180
99
98
98
89

4
meilleures

398
385
375

373
298
287
280
279
193
186
182
100
97
96
93
88

Moins bon

score

Moins bon

score

94
92
90

85



Catégorie
Classement

Catégorie
Classement

BERRUYER
BRUSSEY
COUCHOUD
GINER
MARLIAC
RICHARD

D14 (1998-99)
Nom

REDAOUNIA
GOULABERT
VALETTE

GARON
ROCHE
NADAL
COLIN
AUBERT
DEVIDAL
GARAND
LACOUR
CHAPON
LAURENT

H12 (2000-01)
Nom

GONET
REDAOUNIA
LAVASTRE

CHAZALON
PETTINEO
BENOIT
VALETTE
GAY
BARDINE
GARON
ANDREO

LEO
Marius
ARNAUD
PABLO
QUENTIN
BASTIEN

Prénom

DOLENKA
CELINE
ELEA

PERRINE
MANON
Marine
VIVIANE
MORGANE
AMELIE
ZOE
Jeanne
EVA

Elodie

Prénom

VICTOR
SOLAL
DIEGO

TANGUY
LEO
DORIAN
MATHIEU
ADRIEN
JOLAN
ELLIOT
YANNIS

OE42
LOuUP
OE42
OE42
OE42
OE42

Club

RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07

Cco2

NON LICENCIE
RAIDLINKS 07
CHATO
RAIDLINKS 07
NON LICENCIE

NON LICENCIE
NON LICENCIE
LOUP

Club

co2
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07

NON LICENCIE
RAIDLINKS 07

co2

RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07

NON LICENCIE

1999
1999
1997
2001
1997
1998

Née en

1999
1998
1999

1998

1998
1997
1997
1999
1999
1998

Né en

2001
2001
2000

2000

2000

2000

2001

2000

Pts Etape 1

100
99
95

93
92

91
HC
HC

Pts Etape 1

97
96
89

88
93

91
HC

HC

HC
HC
HC
HC

Pts Etape 2

0
99
94

Pts Etape 2

99
0
87

88
86

pm

HC

Pts Etape 3

100
94
95

pm

HC

Pts Etape 3

98
91
0

94
97

89

Pts Etape 4

100
98
99

HC

Pts Etape 4

99
100
98

pm

Pts Etape 5
98
97
95

94

92

Pts Etape 5
95
91
88
89

97
96

87

O OO o oo

TOTAL

398
487
478

94
93

TOTAL

488
378
362

359
276
97
96
91
89
87
0

O O O O O o

4
meilleures

398
393
384

94
93

meilleures

393
378
362

359
276
97
96
91
89
87
0

Moins bon

score

94
94

Moins bon

score

95
0
0



Catégorie
Classement

Catégorie
Classement

Catégorie
Classement

N

D12 (2000-01)
Nom

RANDON
CHANNAC
VERITE

NEEL
DAMOUR
COLIN
PRAT
ATIENZA
GREMBER
MARLIAC

H10 (2002-03)
Nom

CHANNAC
WOLF
CALVO

BENOIT
GONTHIER
COLIN
BIELAKOFF
MARTIN
GONTHIER
MICHEL
ARNAUD
BARRAUD
HABAUZIT

D10 (2002-03)
Nom

LESQUER
VALETTE
DECHAUD

Prénom

EMMA
LAURIANE
ENORA

ZELIE
ELISE
MAELYS
JULIETTE
JULIANNE
MANON
SOLENE

Prénom

GAEL
LéoO
SAMUEL

LUCAS
JOAN
HUGO
TOM

LEO
MATHIEU
RAPHAEL
TOM
SOFIAN
CORENTIN

Prénom

ROMANE
OPHELIA
ELEA

Club

RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
EVA 07

RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
CHAT'O
RAIDLINKS 07
NON LICENCIE
Cco2

OE42

Club

RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07

Cco2
RAIDLINKS 07
CHAT'O

Cco2

NON LICENCIE
RAIDLINKS 07

NON LICENCIE
Cco2
LOuUP

Club

RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07

Née en Pts Etape 1 Pts Etape 2

2000 98 98
2000 98 100
2000 94 96
2001 0 97
2000 96 95
2001 HC

2001

2000 pm

2000 HC
Né en Pts Etape 1 Pts Etape 2
2002 100 100
2002 99 97
2003 0 96
2003 99
2002 96

2002 98
2003

2003 pm

2003

2003 pm
2002

Née en Pts Etape 1 Pts Etape 2

2002 100 100
2002 94 99
2002 89 92

Pts Etape 3

99
97
96

98

93

Pts Etape 3

99
100
95

97

96

NC

Pts Etape 3

100
99
96

Pts Etape 4

99
100
98

pm
HC

Pts Etape 4

100
99
99

98

pm

Pts Etape 4

100
99
97

Pts Etape 5

100
96
91
99

93

Pts Etape 5

98
100
96
97

99

94

Pts Etape 5

100
97
99

TOTAL

494
491
475

294
191
93
93
0
0
0

TOTAL

497
495
386

196
193
99
98
98
96
94
0
0
0

TOTAL

500
488
473

4
meilleures

396
395
384

4
meilleures

399
398
386

196
193
99
98

4
meilleures

400
394
384

Moins bon

score

98
96
91

Moins bon

score

98
97
0

Moins bon

score

100
94
89



0 N o b

Catégorie
Classement

Catégorie
Classement

CHIFFLET
DEJOUX
CALVO
DEGRAND
COLLE
DAMOUR
BERAT
GACHET
DROUHIN
DUROURE
RANDON
GREMBER
ARNAUD

H8 (2004-05)
Nom

GONET

PRAT
GAULT
CHIFFLET
GARDE
GROS

D8 (2004-05)
Nom

PARDOEN

CHARBONNIER

MELLE
LINA
THéEA
COLINE
LOU
LUCILE
LORINE
FANNY
ANAIS
LOUISE
LUANN
APOLINE
Zoé

Prénom

ANATOL

ARTHUR

TIMOTH

GUILHEM

CLEMENCE

ALEXIS

Prénom

LOU-ANN

LIV

RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
Cco2

RAIDLINKS 07
RAIDLINKS 07
Cco2

NON LICENCIE

Club

co2

RAIDLINKS 07

RAIDLINKS 07

RAIDLINKS 07

NON LICENCIE

RAIDLINKS 07

Club

RAIDLINKS 07

OE 42

2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002

2003

2003

2002

2002

Né en

2004

2004

2004

2004

2004

Née en

2004

2004

91
99
86
88
96
95
98
92
97
93

87

Pts Etape 1

98

97

Pts Etape 1

90

91
93
90
96
98
94
95

Pts Etape 2

95

pm

Pts Etape 2

97

98
95
97
94

93

NC

Pts Etape 3

98

94

HC

Pts Etape 3

92

94
93

96
98

Pts Etape 4

100

99

pm

Pts Etape 4

95

98
96
95

Pts Etape 5

95

Pts Etape 5

381
381
464
368
290
193
192
187
97
93
93
87

TOTAL
391
193

97
0

0
0

TOTAL

277

97

381
381
378
368
290
193
192
187
97
93
93
87

4

meilleures

296

193
97

o O O

4
meilleures

277

86

Moins bon

score

95

Moins bon

score



